1

                                  平成 27年 11月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

アパレルブランド「Roen Official Web SHOP」での『SHOW BY ROCK!! シンガンクリムゾンズ』

コラボセットアップパーカー販売に関するお知らせ

 株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社アールジェイ（所

在地：東京都目黒区、代表取締役：三枝 亮）より制作・運営を受託しているアパレルブランド「Roen（ロ

エン）」のオフィシャルウェブショップにて、スマホゲームアプリや TVアニメで人気のバンドをテーマに

した、サンリオのキャラクタープロジェクト「SHOW BY ROCK!!」と Roenとのコラボレーションアイテム

“「SHOW BY ROCK!! シンガンクリムゾンズ×Roen」コラボセットアップパーカー”の販売を開始いたしま

すので、下記の通りお知らせいたします。

記

■商品詳細

販売期間：2015年 11月 27日（金）18:00販売開始

発送予定：2016年 1月下旬～

商品名：「SHOW BY ROCK!! シンガンクリムゾンズ×Roen」コラボセットアップパーカー

価格：￥20,000（税込）

※スマホゲームアプリや TVアニメで人気のバンドをテーマにしたサンリオのキャラクタープロジェクト

「SHOW BY ROCK!!」。サンリオ初の深夜アニメとして話題になりました。その中に登場する中二病全開の V

系ロックバンド「シンガンクリムゾンズ」とファッションブランド「Roen」がタッグ。人気のネコ耳セッ

トアップのスペシャルコラボアイテムがリリース決定！

2

■ブランド概要”

「ロエン(Roen)」は 2001年に創立した高原啓(タカハラヒロム) が設立した日本のアパレルブランド。今

回は HIROMU by Roenとしてデザイナー名を全面に出しております。

Roenは見るものに強烈な印象を残し、そのスタイルはダークでアバンギャルド。ロエンのファッションは

ディスニーのパイレーツキャラクター、ジャック・スパロウ(パイレーツ・オブ・カリビアン)と近しいイ

メージを持つ。ショーではジャック・スパロウのようなモデルが多く登場する。レザー製品の評価が高く、

靴、ブーツなどが人気。スカルをモチーフにしているだけあって、スカル関連の製品が多い。

ロエンというブランド名の由来は、狼煙(のろし)を音読みしたもので、「ろえん」。ブランドコンセプトは

「流行りものにとらわれることなく、自分達の感じる今にこだわる」

■サイトの概要

・サイト名： Roen Official Web SHOP

・URL： http://roenshop.jp/

・サイトの概略：アパレルブランド「Roen」の洋服を販売する通販サイト

3

※参考情報

・株式会社エムアップ代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 2階

事業内容   携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・アプリの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail：ir-support@m-up.com

以上

mailto:ir-support@m-up.com